MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0109/2017, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, considerando o que consta da Resolução n.° 45, de 15/6/2015, da Portaria n.°
3903, de 4/11/2015,

RESOLVE

Art. 1 ° - ALTERAR, em parte, a Portaria n° GRU.0037/2017, de 30 de maio de
2017, que nomeia o Conselho de Câmpus (CONCAM) do Câmpus Guarulhos.

Art. 2° - NOMEAR Devanildo Damião da Silva para constituir o Conselho de
Câmpus (CONCAM), ficando sua composição assim:

Representante da sociedade civil organizada
Devanildo Damião da Silva - Agência de Desenvolvimento e Inovação -

AGENDE Guarulhos (Titular)

Art. 3.° ■ O mandato do representante do Art. 2° será em complementação ao
originalmente estabelecido pela Portaria n.° GRU.0037/2017, de 30 de maio de 2017.

Dê ciência.

Publique-se.

sJ-i
RICARDO )STINHO DE REZENDE JÚNIOR